. Pedido:59724 Vendedor: JESSICA AMANDA FRANCISCO

1%

08.111.865/0001-37 - W SUL DIST E IMP D MOTOP E BICIP LTDA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11544 - Jessica

93255 - CUBA SEMI-ENCAIXE 41X41CM LOFT
- COM MESA Q2 BRANCO 1850250013100

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11544 - Jessica

106181 - MICTORIO ECO BRANCO 1082850010300

Telefone: 47 32475000
Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 11544 - Jessica

97919 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2" SM
3521 CR (3.1/2X2.1/4)

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

123978 - KIT MECANISMO CAIXA ACOPLADA
ENTRADA/SAIDA MDU2/R

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

20547 - SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL
ATE 72CM BRANCO

108271 - ASSENTO PP SOFT CLOSE
CONVENCIONAL BRANCO

143511 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE INOX 40CM
21350

21190 - VALVULA MICTORIO 1/2" PRESSMATIC
COMPACTA CROMADO 17010306

57704 - VALVULA ESCOAMENTO LUXO
LAVATORIO COM TAMPA DE METAL CROMADO
2183606

Tamanho

41x41cm

3x2.1/2"

60cm

172"

Marca

Incepa

Celite

Pado

Tigre

Astra

Blukit

Blukit

Astra

Real

Docol

Docol

Quantidade

4apC

1PC

9PC

4PC

3KT

4pC

1PC

3PC

3 KT

1PC

1PC

Data Emissao:

25/09/2022 |

Hora Emissao: 11:09 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
706,80 0,00 2.827,20
419,58 0,00 419,58
44,81 0,00 403,29
11,89 0,00 47,56
185,99 0,00 557,97
34,82 0,00 139,28
14,99 0,00 14,99
147,92 0,00 443,76
47,26 0,00 141,78
360,20 0,00 360,20
61,63 0,00 61,63
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
ﬁggggs'zTORNE'RA LAVATORIO MESA JOY CR Lorenzetti 7PC 176,14 0,00 1.232,98
120557 - FECHADURA ZAMAC 40MM EXTERNA
Lr : 803/09 RQ1 ACABAMENTO INOX ESCOVADO 40mm Stam 1prC 10558 0,00 105,53
“w. .
‘ 120559 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO
© . 823009 RQL ACABAMENTO INOX ESCOVADO 40mm Stam 2pC 89,68 000 179,36
-

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RODOVIA BR-470 1200 NAVEGANTES SC 88370888
- ENTREGA: 27-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RODOVIA BR-470 1200 NAVEGANTES SC 88370888
- ENTREGA: 27-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 1: RUA RODOVIA BR-470 1200 NAVEGANTES SC 88370888
- ENTREGA: 27-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 53,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 6.988,11

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



